
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 26 de março de 2019 Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8541D09E8AEA2C56F10028A4BD75CFAB



terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 131/2019

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8541D09E8AEA2C56F10028A4BD75CFAB



terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
 

 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 131/2019” 
 
 
Ref. PROCESSO n.º 150401/2019. Tomada de Preço n.º 001/2019. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MANSOSA ENGENHARIA LTDA – ME, 
inscrita no CNPJ nº   17.074.665/0001-42. OBJETO: contratação de empresa de engenharia 
especializada para continuidade de uma construção de Unidade Básica de Saúde, no 
Loteamento Joaquim Caio, Iraquara – BA, de acordo com os quantitativos e demais 
especificações constantes no edital e anexos. Tipo: Menor Preço Global. Valor Total: R$ 
149.809,04 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e nove reais e quatro centavos). PRAZO: 
até 18 de março de 2020.  
 
 
Iraquara, 18 de março de 2019. 
 
 
 
 

EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8541D09E8AEA2C56F10028A4BD75CFAB


		2019-03-26T15:44:04-0300




